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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. október 7. napján 14 

óra 5 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  
 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Benedek-Nagy Nikolett, képviselő 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. dr. Konczer Erik, képviselő 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Vajda Bence, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- Turi Bálint, alpolgármester 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Farkas Gábor rendőr dandártábornok, rendőrségi főtanácsos 

- dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes, kapitányságvezető 

- Kiss Sándor rendőr alezredes, kapitányságvezető 

- dr. Lendvay Endre, a Responsum Kft. ügyvezetője 
 
dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét, 

Farkas Gábor megyei rendőrfőkapitányt, dr. Bolehradsky Szilveszter korábbi komáromi 

kapitányságvezetőt és Kiss Sándor jelenlegi komáromi kapitányságvezetőt. Továbbá köszönti 

újra a nyilvános testületi ülésen a gyermekgondozási szabadságról visszatért dr. Baksa-Ströcker 

Renáta jegyzőt. Gratulál Dombay Gábor képviselőnek a Spartathlon futóverseny teljesítéséhez. 

Elmondja még, hogy Horváth Zsolt képviselő a lövész szakosztály vezetőjeként lányát vezette 

világbajnoki címre a Junior Sportlövő Világbajnokságon, komáromi karatésok Európa 

Bajnokságot nyertek, továbbá Szőnyi Ferenc teljesítette az ötszörös ironman-versenyt. Külön 

gratulál Benedek-Nagy Nikolett képviselő házasságkötéséhez. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 10 fő jelen van, távol van Hajnal Dóra 

képviselő és Horváth Zsolt képviselő. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-

testület nyílt ülését. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-24/2021. 

iktatószámú meghívóban szereplő napirendek elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 198/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. október 7-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosítása  
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Településrendezési eszközökkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város 

közrendjéről és közbiztonságáról 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. Komárom Város Klímastratégiájának elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Közbeszerzéssel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Döntés intézményvezetői pályázatok kiírásáról 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra 

vonatkozó pályázat kiírása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

10. Ingatlanokkal kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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11. Kizárólagos vagy többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

12. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

13. Önkormányzati hatósági ügyben hozott döntés elleni fellebbezés elbírálása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az előterjesztés 

két részből áll: I. Komárom Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. 

(II.3.) önkormányzati rendelet módosítása, II. Tájékoztató Komárom Város Önkormányzata 

2021. június 30-én fennálló likviditási helyzetéről. Elmondja még, hogy a Pénzügyi Bizottság 

elfogadásra javasolta mind a rendelet-tervezetet, mind a határozati javaslatot is. Továbbá 

elmondja, hogy stabil pilléreken nyugszik Komárom város költségvetése, a 2021. évi 

költségvetés tervezésénél kedvezőbb mértékű helyi adóbevétellel lehet számolni, a bevételi 

oldal kedvezőbb, mint ami év elején a költségvetés elfogadásakor várható volt. Ez azért fontos, 

mert így a járvány ideje alatt nehéz helyzetbe került komáromi családokat támogatni tudja az 

Önkormányzat. Ismerteti a pandémia ideje alatt elfogadott és bővített kedvezményrendszert, 

mely szerint eltörlésre került a garázsadó, valamint az iparűzési adó az 1.250.000 Ft adóalappal 

rendelkezők számára a 2021. évre vonatkozóan, bevezetésre került a fiatalok első lakáshoz 

jutásának támogatása, mely egyszeri 250.000 Ft összeget jelent, a kelengyepénz összege 

megduplázódott. A helyi vendéglátó egységeknek nem kell a teraszokért bérleti díjat fizetniük. 

Továbbá kiemeli az egészségügy, háziorvosi praxisok támogatását és cafeteria juttatás 

biztosítását a teljes közszéférában. Legfrissebb intézkedésként elmondja, hogy eltörlésre került 

az idegenforgalmi adó év végéig, mellyel a vendéglátás és turizmus fellendítése a cél. Elmondja 

még, hogy a kedvezményrendszer bővítése mellett a korábbi támogatásokat is meg tudta tartani 

az Önkormányzat, így a 70 év felettiek ingyenes szemétszállítása, térítésmentes közétkeztetés 

az óvodásoknak és bölcsődéseknek, ingyenes tömegközlekedés biztosítása a diákok számára 

életkortól függetlenül, úszásoktatás, az „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása 

támogatásra vonatkozó pályázatok, illetve a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer. Elmondja még, hogy zajlik a folyamatban lévő beruházások megvalósulása 

is, továbbá új épületek is átadásra kerültek. Komárom Város Önkormányzata látva a nehéz 

gazdasági helyzetbe került családokat az önkormányzat szférájába tartozó teljes személyi 

állományt, beleértve a teljes szociális szférát, Családsegítőt, óvodákat, bölcsődéket, 

önkormányzati tulajdonú cégeket, közel ezer embert 1 havi bérnek megfelelő plusz juttatásban 
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részesítette a nyár folyamán, illetve azon társszervek számára, akik szintén a Covid ellátásban 

közreműködtek, rendőrség, katasztrófavédelem, egészségügyi szféra számára is biztosította ezt 

a bérkiegészítést. Összegzésként elmondja, hogy fontosak az infrastrukturális beruházások, a 

járda- és útfelújtások, de ezeket pályázati lehetőségekből kellene megvalósítani és a 

rendelkezésre álló költségvetésből a komáromi lakosok támogatása a cél.  

 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-25/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2021. (X.8.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II.3.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-25/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 199/2021. (X.7.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2021. június 30-án fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

2. A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosítása  
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény korábban a polgármesterhez telepítette a 

településképi véleményezési és településképi bejelentési eljárás lefolytatásának, a településképi 

kötelezés kiadásának, a kötelezést tartalmazó döntések végrehajtásának és a településképi 

bírság kiszabásának hatáskörét. A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvényt 
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módosította a településtervezéssel összefüggő egyes törvények módosításáról szóló 2021. évi 

XXXIX. törvény, mely szerint 2021. július 1-jétől fenti hatáskörök gyakorlójaként már nem 

nevesíti a polgármestert, így az eljárások lefolytatása a Képviselő-testület hatáskörébe került. 

A hatáskör átruházható, melyről a Képviselő-testületnek 2021. október 31-ig kell 

gondoskodnia. Az eljárások lefolytatásának 15 napos ügyintézési határidejét a 

jogszabályváltozás nem érinti, így a Képviselő-testületnek akár két hetente ülést kellene 

tartania, ennek elkerülése érdekében javasolt a hatáskör polgármesterre történő átruházása. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-26/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2021. (X.8.) önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. Településrendezési eszközökkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az előterjesztés 

két témát tartalmaz, a településrendezési eszközök 27. és 28. számú módosításának 

megindítását. Elmondja még, hogy az előterjesztés a településrendezési eszközök 27. számú 

módosításnak megindítása tekintetében kiegészült plusz egy határozati javaslattal. Továbbá 

elmondja, hogy az EuroVelo 6 kerékpáros útvonal tervezett nyomvonala jelenleg nincs 

összhangban településrendezési eszközökkel, ezért szükséges a 28. számú módosítás 

megindítása. A tervezést követően az engedélyek beszerzése is megkezdődött és az 

engedélyezési eljárás során is jelzésre került a településrendezési eszközök módosításának 

szükségessége. Felkéri Czita János alpolgármestert, hogy ismertesse az EuroVelo6 kerékpárút 

nyomvonalát.  

 

Czita János alpolgármester: Elmondja, hogy Komáromnál fog összeérni a Bécs-Budapest 

kerékpárút várhatóan 2023. év végén. A nyár folyamán elkezdődött a Győr felől érkező 

kerékpárút-szakasz építése Gönyűtől kezdve egészen Komáromig, a napokban pedig már 

láthatják az 1-es út mellett autózók, hogy zajlik a kiépítés. Ez a kerékpárút a jövő évben eléri 

Komárom határát, pontosan Koppánymonostoron a Fenyves utcán fog beérkezni a nyomvonal. 

Elmondja még, hogy ezzel párhuzamosan a komáromi szakasz tervezése is elkezdődött, a 

tervezési eljárás hosszú folyamat volt, mert kompromisszumot kellett kötni az idegenforgalom, 

a kerékpározás és a természeti táj védelmi szempontjai között. Továbbá elmondja, hogy az 

EuroVelo6 kerékpárút Komáromban a Koppányvezér úton fog végig haladni a Horgászköz 

utcáig, ez az utca vezet le a Duna partra, az utca végén zúzottköves burkolat található és innen 

épül meg az új keréképárút, amely egészen a Hajóvontató parton a Szabadstrand irányába halad, 

a Szabadstrandtól egészen a Monostori Erődig, a Monostori híd és a régi vasúti híd alatt 

elhaladva a parton, ahol a Hajóvonató partszakasz húzódik. Elmondja még, hogy a bizottsági 
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ülésen kérdés volt, hogy az Új Duna-híd alatt, hogy fog elmenni ez a kerékpárút és hogyan fog 

rácsatlakozni az Új Duna-hídra vezető kerékpárútra. Gyalogos forgalmon keresztül tud 

hozzákapcsolódni, jelenleg a régi vasúti híd mellett van egy lépcső, ahol fel lehet gyalogolni a 

hídhoz. Továbbá a tervek között szerepel, hogy az új kerékpárútra több helyen elérési pontot 

biztosítsanak a gyalogos forgalom számára a Koppánymonostori városrészben. A Monostori 

Erődnek már kiépült kerékpárút része van, erre fog rácsatlakozni az új és a Budapest-

Hegyeshalom vasútvonalat pedig egy új kerékpáros átjáróval fogja keresztezni az EuroVelo6, 

a Gyár utcán keresztül haladva egészen a Sport utcán át, a Czibor Zoltán Sporttelep mellett és 

innen egy új kiszélesített útszakasz fog kiépülni egészen a Csillagerődig. Innen pedig a 

vasútvonallal párhuzamosan fog tovább haladni a kerékpárút egészen addig még eléri a 

székesfehérvári vasútvonalat, ahol pedig egy vasúti aluljáró fog megépülni és eljut a Halastó 

utcáig, ahol átmegy a vasúton szintbéli kereszteződéssel és megérkezik az árvízvédelmi 

töltésre, amely az Európai Uniós szabványoknak megfelelő aszfaltburkolatot fog kapni. Végül 

Almásfüzitőnél a Dunaalmás és Tata irányából érkező kerékpárutakhoz fog csatlakozni és itt 

fog összeérni a Bécs-Budapest szakasz 2023. év vége felé.  

 

dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni a részletes tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-

e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-27/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a településrendezési 

eszközök 27. számú módosításához kapcsolódó első határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 200/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 0264/11 helyrajzi 

számú, és a belőle telekalakítást követően kialakuló 0264/12 és 0264/13. helyrajzi 

számú ingatlanok területét kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja.  

 

Határidő: 2021. november 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-27/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a településrendezési eszközök 27. számú 

módosításának megindítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 201/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

településrendezési eszközei 27. számú módosítási eljárásának megindításához, 

melynek témája a 1133 számú övezetben az építménymagasság 12 m-re történő 

módosítása. 

 

Határidő: 2022. március 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-27/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a településrendezési eszközök 28. számú 

módosításának megindítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 202/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Komárom Város 

településrendezési eszközei 28. számú módosítási eljárásának megindításához, 

melynek tárgya az EuroVelo 6 kerékpáros útvonal fejlesztése. 

Határidő: 2022. március 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város közrendjéről 

és közbiztonságáról 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót Farkas Gábor 

főkapitánynak.  

 

Farkas Gábor, rendőr dandártábornok, rendőrségi főtanácsos: Köszönti a képviselő-

testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 

8. § (4) bekezdésében meghatározott kötelezettségnek eleget téve dr. Bolehradsky Szilveszter 

elkészítette Komárom Város 2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót. Elmondja még, hogy 

2021. október 1-től kezdődően dr. Bolehradsky Szilveszter ezredest megbízta az oroszlányi 

Rendőrkapitányság vezetésével, aki 9 éven keresztül vezette a komáromi Rendőrkapitányságot, 

Komáromba pedig Kiss Sándor alezredest nevezte ki kapitányságvezetőnek, aki korábban az 

oroszlányi Rendőrkapitányság vezetője volt, tehát tulajdonképpen a két városban a két 

kapitányságvezető helyet cserélt. A hagyományos prezentációval egybekötött beszámolót dr. 

Bolehradsky Szilveszter kapitányságvezető fogja megtartani, a felmerült kérdésekre együtt 

válaszolnak és a következő évre vonatkozó kérdéseket pedig Kiss Sándor kapitányságvezető 

irányába fogalmazhatják meg. Kérése a Képviselő-testület tagjai felé, hogy az új 

kapitányságvezető munkáját hasonlóan támogassák, mint a korábbi kapitányságvezetőét. Bízik 

abban, hogy az Önkormányzat és a Rendőrség együttműködése továbbra is megfelelően fog 

működni Komárom város kiváló közrendjének fenntartása érdekében.   

 

dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót dr. Bolehradsky 

Szilveszter kapitányságvezetőnek. 

 

dr. Bolehradsky Szilveszter rendőr ezredes, kapitányságvezető: Köszönti a Képviselő-

testületi ülés résztvevőit. Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő, Komárom Város 

2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót. Elmondja, hogy az elmúlt 9 évi rendőrkapitányi 

szakmai pályafutása során a legbüszkébb a nyomozás eredményességi mutató alakulására. 

Összegzésként elmondja, hogy a kapitányság az értékelt időszakban mind rendészeti, mind 

bűnügyi téren összességében jónak mondható, stabil nyomozás eredményességi mutatókkal 

hajtotta végre a feladatait a Rendőrkapitányság. Felsorolja, hogy milyen intézkedéseket kell 
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végrehajtani, ahhoz, hogy valamennyi területen javulásról lehessen beszámolni, úgy, mint a 

lakosság biztonságérzetének fenntartása, közlekedésbiztonsági helyzet javítása.  Továbbá 

köszönetet mond az elmúlt 9 évben kapott anyagi támogatásért, amely nagyban elősegítette a 

Rendőrkapitányság eredményességét. Külön megköszöni az erkölcsi támogatást, amit 

emberként és rendőri vezetőként személyesen és rajta keresztül a Komáromi 

Rendőrkapitányság kapott.  

 

dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni a beszámolót. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja 

a szót Turi Bálint alpolgármesternek. 

  

Turi Bálint alpolgármester: Gratulál és köszönetet mond dr. Bolehradsky Szilveszternek az 

elmúlt 9 évi munkájához. Köszönti Kiss Sándort az új kapitányságvezetőt. 

  

dr. Molnár Attila polgármester: Elmondja, hogy volt egy ünnepélyes állománygyűlés a 

Városháza Dísztermében múlt héten, ahol megköszönték a közel egy évtizedes példaértékű 

szolgálatot, amelyet Komárom városában végzett a kapitányságvezető. Elmondja még, hogy 

kiváló szakembert és fantasztikus embert ismertek meg dr. Bolehradsky Szilveszter 

személyében.  Köszönti Kiss Sándor új kapitányságvezetőt. Elmondja még, hogy az 

Önkormányzat és a Rendőrkapitányság együttműködése példaértékű évek óta. Megkérdezi, 

hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-28/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 203/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Komárom Város Klímastratégiájának elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                 dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén dr. Lendvay Endrét a 

Responsum Kft. ügyvezetőjét. Elmondja, hogy a Képviselő-testület ülését megelőzően a 

bizottsági ülésen dr. Lendvay Endre prezentációval egybekötött beszámolót tartott Komárom 

Város Klímastratégiájáról. A klímastratégia tartalmazza a Komárom városra kiszámított 

üvegházhatású gáz kibocsátási és elnyelési leltár adatokat is. Komáromban a legtöbb 

üvegházhatású gáz kibocsátást az energiafogyasztás, majd a közlekedés okozza. A stratégia 10 

fő célt nevesít a kibocsátott üvegházhatású gázok csökkentésére, ennek elérésére pedig 39 

intézkedést jelöl meg települési szinten az üvegházhatású gázok mennyiségének csökkentése, 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=99%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F99%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.pdf
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alkalmazkodás és szemléletformálás területén. Elmondja még, hogy dr. Konczer Erik képviselő 

a bizottsági ülésen javaslatot tett, hogy a klímastratégiában megfogalmazott jövőképben a 

hangsúlyt a komáromiaknak az egészséges lakó- és munkakörnyezetére fektessék, melyet a 

bizottságok is támogattak. Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint alpolgármester: Elmondja, hogy sajnos az emberek többet beszélnek a 

klímavédelemről és a környezetvédelemről és kevesebbet cselekednek az érdekében. Ez a 

stratégia ahhoz segít hozzá bennünket, hogy ezen változtassunk. 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

29/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 204/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő - testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

mellékletében szereplő Komárom Város Klímastratégiáját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. Közbeszerzéssel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

30/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 205/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a villamos energia szabadpiaci 

beszerzéséhez szükséges fedezetet a 2022. január 1-től 2023. december 31-ig tartó 

időszakra a 2022-2023. évi költségvetés terhére biztosítja az alábbiak szerint:  

  

 Szerződést kötő intézmények  
2022 évre 

bruttó Ft 

2023 évre 

bruttó Ft 

1. Komáromi Kistáltos Óvoda  1.023.242 1.023.242 

2. Komáromi Csillag Óvoda  1.028.656 1.028.656 

3. Komáromi Gesztenyés Óvoda  1.260.104 1.260.104 

4. Komáromi Szivárvány Óvoda  1.002.940 1.002.940 

5. Komáromi Napsugár Óvoda  698.403 698.403 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=100%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F100%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=100%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F100%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.docx
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6. Komáromi Tóparti Óvoda  772.846 772.846 

7. Komáromi Szőnyi Színes Óvoda  1.069.261 1.069.261 

8. 
Komárom Város Egyesített Szociális 

Intézménye 
 9.252.492 9.252.492 

9. Komáromi Aprótalpak Bölcsőde  1.962.445 1.962.445 

10. Komárom Város Önkormányzata    71.038.891 71.038.891 

11. Komáromi Klapka György Múzeum  1.461.775 1.461.775 

12. Komárom Város Polgármesteri Hivatal  14.110.185 14.110.185 

13. 
Komárom Város Egészségügyi 

Alapellátási Szolgálata 
 2.319.890 2.319.890 

  Összesen:  107.001.130 107.001.130 

Határidő:  2021. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester  

 

7. Döntés intézményvezetői pályázatok kiírásáról 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

31/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Csillag Óvoda vezetői álláshelyére 

vonatkozó pályázat kiírása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 206/2021. (X.7.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a 

Komáromi Csillag Óvoda vezetői álláshelyének 2022. március 1-től való 

betöltésére az előterjesztés 1. mellékletében foglaltak szerint. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Csillag Óvoda 

vezetői munkakörére beérkezett pályázat(ok)ról, illetve a pályázó(k) személyéről 

írásban kéri ki az alkalmazotti közösség véleményét.  

 

Határidő:  2021. október 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetői álláshelyére vonatkozó pályázat 

kiírása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=102%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F102%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.docx
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 207/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Jókai Mór 

Városi Könyvtár vezetői álláshelyének 2022. április 1-től való betöltésére az 

előterjesztés 2. mellékletében foglaltak szerint. 

 

Határidő:  2021. október 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra vonatkozó 

pályázat kiírása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

32/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 208/2021. (X.7.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat keretében 2 lakás esetében 

a lakhatást biztosító támogatásra vonatkozó pályázati felhívást.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert 

a pályázati felhívások 2021. október 8. napján történő közzétételével. 

Határidő:  2021. október 8. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

9. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Ismerteti az előterjesztés lényegét. A két ülés közötti 

eseményekkel kapcsolatban elmondja, hogy Komáromban május eleje óta nincs igazolt Covid 

fertőzött. Kérése a lakosság felé, hogy aki még nem vette igénybe az oltást az tegye meg minél 

előbb, mert csak így szorítható vissza a 4. hullám. Elmondja még, hogy nyár közepén a 

Városháza Díszterme adott otthont a Visegrádi négyek külügyminiszterei találkozójának. 

Továbbá elmondja, hogy júliusban megjelent Komárom város gazdaságfejlesztéséhez 

kapcsolódó infrastruktúra fejlesztésekről szóló 1508/2021. (VII. 29.) Korm. határozat, melynek 

köszönhetően megvalósul az elkerülő út folytatása, a mindennapi komfortérzetet javító 

lekanyarodó sáv megépítése, az új ipari parki csomópont kiépítése, az elkerülő útként szolgáló 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=102%202%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F102%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=103%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F103%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=103%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F103%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20215%29.doc
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Puskaporosi út korszerűsítése, a molaji vasúti átjárónál felüljáró építése. A keleti elkerülőút 

megépítésével pedig a teljes belvárosi közlekedés gördülékenyebb lesz. Az infrastrukturális 

fejlesztéseken túl egy másik fontos, Komáromot érintő kormányhatározat is született, mely 

szerint az önkormányzat a Zöld Város projekt megvalósításhoz, mintegy 95 millió Ft további 

központi támogatáshoz jut hazai forrásból. Elmondja még, hogy új óvodával gazdagodott a 

város, új épületbe költözött a Szent Imre Római Katolikus óvoda, ezzel párhuzamosan 

megkezdődött a Szent Imre Iskola új tornacsarnokának építése. A tegnapi napon pedig a 

Köztársasági elnök úr jelenlétében sor került a felújított Csillagerőd átadására. Továbbá 

elmondja, hogy ha megoldhatóak a technikai feltételek, akkor a következő Képviselő-testületi 

ülést a Csillagerődben szeretné megtartani. Mindenkit bíztat, hogy látogassanak el az új 

kulturális térre. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester: Kérése az oltatlan komáromi lakosok felé, hogy 

vegyék fel a koronavírus elleni védőoltást saját és mások egészsége érdekében is. Mindegyik 

típusú vakcina rendelkezésre áll a Selye János kórház oltópontján. A tavalyi évben a 

koronavírus elleni szigorú intézkedések miatt elmaradt az influenzajárvány, de az influenza 

elleni védőoltást is javasolja a lakosság számára. A Szőnyi városrész tekintetében elmondja, 

hogy a múlt héten dr. Molnár Attila polgármesterrel együtt 4 helyszínen tartottak 

találkozásokat, városrészi fórumokat, melynek keretében a lakosok konstruktív javaslataikkal 

hozzájárultak a városrész további fejlődéséhez. Továbbá elmondja, hogy Szőny központjában, 

a Hősök terén üzemel a készpénzfelvevő automata. Kérése, hogy amennyiben bármilyen 

probléma merül fel a lakosság részéről azt jelezzék felé.  

 

dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

33/2021. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 2021/2022-es oktatási-nevelési év szünidei 

gyermekétkeztetés biztosításáról szóló döntés meghozatala és beszámoló a 2021. évi nyári 

gyermekfelügyeletről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 209/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdése alapján 

a szülő/törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyenesen 

biztosítja mind  a hátrányos helyzetű gyermekek és a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek számára, 

mind a fentiekben foglalt gyermekeken kívül további gyermekek, így különösen 

a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermekek részére az 

alábbi szünidei időpontokban: 

 

- őszi szünet: 2021. október 23-tól november 1-ig (5 munkanapra) 

- téli szünet: 2021. december 22-től 2022. január 3-ig (7 munkanapra) 

- tavaszi szünet: 2022. április 14. és április 19. (2 munkanapra) 

- nyári szünet: 2022. június 16-tól augusztus 31-ig (55 munkanapra) 
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Az önkormányzat az étkezést elvitellel biztosítja a Komáromi Feszty Árpád 

Általános Iskola (2900 Komárom, Csillag ltp. 16.) konyhájáról. 

 

Határidő:  2021. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a TOP-7.1.1-16-H-EFA-2020-00677 azonosító számú, „A 

koppánymonostori Dózsa György Művelődési Ház bővítése” című pályázat megvalósításához 

szükséges önerő biztosítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 210/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a TOP-7.1.1-16-H-

EFA-2020-00677 kódszámú, „A koppánymonostori Dózsa György Művelődési Ház 

bővítése” című pályázat megvalósításához szükséges önrészt, azaz 18.161.217,- Ft-ot a 

2021. évi költségvetésben - a beruházás ütemezésének megfelelően - biztosítja. 

 

- A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: 

A koppánymonostori Dózsa György Művelődési Ház bővítése 

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 

2903 Komárom, Koppányvezér út 159.  

- A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi számai: 

Komárom 2588 hrsz. 

- A felhívás száma: 

TOP-7.1.1-16-H-098–1.1 

- A projekt összes költsége a benyújtott támogatási kérelemmel (költségvetési 

táblával) megegyezően: 

27.000.000,- Ft 

- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a támogatási 

kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 

27.000.000,- Ft 

- A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összegét a támogatási 

kérelemben foglaltakkal megegyezően: 

27.000.000,- Ft 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege a 

támogatási kérelem módosítással megegyezően: 

18.161.217,- Ft  

- A projekt összes költsége a támogatási kérelem módosítási kérelemmel 

megegyezően: 

45.161.217,- Ft 

- Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a projekt 

megvalósítása érdekében az önkormányzati önerő összegét, azaz 18.161.217,- Ft-ot  

a költségvetésében a 2021. évi költségvetés terhére elkülöníti 

 

Határidő: 2021. október 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a TOP-7.1.1-16-H-EFA-2020-00619 azonosító számú, „A szőnyi 

Petőfi Sándor Művelődési Ház nagytermének felújítása” című pályázat megvalósításához 

szükséges önerő biztosítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 211/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a TOP-7.1.1-16-H-

EFA-2020-00619 kódszámú, „A szőnyi Petőfi Sándor Művelődési Ház nagytermének 

felújítása” című pályázat megvalósításához szükséges önrészt, azaz 2.571.677,- Ft-ot a 

2021. évi költségvetésben - a beruházás ütemezésének megfelelően - biztosítja. 

 

- A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: 

A szőnyi Petőfi Sándor Művelődési Ház nagytermének felújítása  

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 

29210 Komárom, Petőfi Sándor utca 3. 

- A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi számai: 

Komárom 4809 hrsz. 

- A felhívás száma: 

TOP-7.1.1-16-H-098–1.3 

- A projekt összes költsége a benyújtott támogatási kérelemmel (költségvetési 

táblával) megegyezően: 

14.166.667,- Ft 

- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a támogatási 

kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 

14.166.667,- Ft 

- A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összegét a támogatási 

kérelemben foglaltakkal megegyezően: 

14.166.667,- Ft 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege a  

támogatási kérelem módosítással megegyezően: 

2.571.677,- Ft  

- A projekt összes költsége a támogatási kérelem módosítási kérelemmel 

megegyezően: 

16.738.344,- Ft 

- Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a projekt 

megvalósítása érdekében az önkormányzati önerő összegét, azaz 2.571.677,- Ft-ot  a 

költségvetésében a 2021. évi költségvetés terhére elkülöníti 

 

Határidő: 2021. október 31. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a TOP-3.2.1-16-KO1-2017-00006 kódszámú, a „Komáromi Jókai 

Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése” című pályázat megvalósításához szükséges önerő 

biztosítása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról.  

 



15 
 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 212/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-KO1-2017-00006 

kódszámú, a „Komáromi Jókai Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése” című 

pályázattal kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 

 

- A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: 

„Komáromi Jókai Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése” 

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 

Komárom, Táncsis Mihály utca 32. 

- A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi számai: 

Komárom 793/1 hrsz. 

- A felhívás száma: 

TOP-3.2.1-16 

- A projekt összes költsége a támogatási kérelemmel (költségvetési táblával) 

megegyezően: 

227.220.262,- Ft 

- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a támogatási 

kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 

226.669.467,- Ft 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összegét és 

forrásait (saját forrás, hitel, egyéb) a támogatási kérelemmel, illetve a támogatói 

döntéssel megegyezően: 

550.795,- Ft (249/2017. (X.5.) számú határozat alapján) 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege a 

támogatási kérelem módosítással megegyezően: 

138.574.465,- Ft  

- A projekt összes költsége a támogatási kérelem módosítási kérelemmel 

megegyezően: 

365.243.932,- Ft 

- Az önkormányzat kötelezettségvállalását arra vonatkozóan, hogy a támogatás 

elnyerése esetén az önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a TOP-3.2.1-16-

KO1-2017-00006 kódszámú, a „Komáromi Jókai Mór Gimnázium energetikai 

korszerűsítése” című pályázatban a 138.574.465,- Ft önerő összeget biztosította a 

2019-2020. évi költségvetés terhére. 

 

Határidő: 2021. október 15. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Szobor közterületen történő elhelyezése tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 213/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Monostori 

Erőd Nonprofit Kft. a Komárom 786. hrsz-ú ingatlanon Czibor Zoltánt ábrázoló 

szobrot helyezzen el. 
  

Határidő:  2021. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Elmondja, hogy Juhász Mártont főkertésszé nevezték ki, 

emiatt 2021. szeptember 15. napjával lemondott Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Környezetvédelmi és Vállalkozásfejlesztési Bizottságában betöltött tagságáról, 

emiatt szükségessé vált új tagot választani. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő, a Bizottság összetételének változtatása tárgyú 

határozati javaslat elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 214/2021. (X.7.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Juhász Mártont a 

Környezetvédelmi és Vállalkozásfejlesztési Bizottság tagját visszahívja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Fehérvári Dávidot a 

Környezetvédelmi és Vállalkozásfejlesztési Bizottsága tagjának választja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 414/2019.(XII.19.) 

határozata az alábbiak szerint módosul: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Környezetvédelmi és 

Vállalkozásfejlesztési Bizottsága elnökének és tagjainak az alábbi személyeket 

választja: 

 

Elnök:  Takács József 

Tagok:  dr. Konczer Erik  

                        Nagy Nikolett 

             Szabó István 

                        Vajda Bence 

 

Nem képviselő tagok:  Géringer László 

                                               Fehérvári Dávid 

    Wolz Ilona 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről szóló beszámoló elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete     

8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 215/2021. (X.7.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 15 óra 25 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

 

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


